Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

DECRETO Nº. 4.149/2020.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
TESTE SELETIVO REGULAMENTADO PELO
EDITAL Nº 002/2019, DE 18 DE DEZEMBRO

DE 2019.

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Teste Seletivo regulamentado
pelo Edital nº 002/2019, de 18 de dezembro de 2019, conforme relação
constante do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Herval d’Oeste (SC), 22 de janeiro de 2020.

   AMÉRICO LORINI

   Prefeito

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – HERVAL D’ OESTE
Processo Seletivo – Edital  nº 002/2019 de 18 de Dezembro de 2019

LISTA CLASSIFICATORIA

Médico 40 horas
 Nº

Nome CPF Class. Nota
Desempate

Insc Específicas Nascimento

 2 Gustavo Hoffmann Camina 006.339.659-95 1º 8 11 23/09/1980

 3 Laura Cristina Hecht 074.513.289-88 2º 8 11 30/01/1990

 6 Georgia Westpphal 057.358.349-89 3º 8 11 02/05/1994

 5 Izadora Maciel de Souza 098.358.349-89 4º 7,6 12

 1 Gabrielle Trevisan 099.310.289-12 5º 7,6 11

 Agente Comunitário de Saúde: ESF Santo Antônio

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 34 Francielle Stollbaum 044.910.526-11 1º 8,8

 56 Noeliza Fatima Vancin Massom 054.737.239-69 2º 8

 91 Luciane Rezende 037.856.139-11 3º 7,2 12

 39 Geisa Kesia da Silva 068.666.939-85 4º 7,2 11

 100 Adriana Ramella 022.330.209-01 5º 7,2 10 08/06/1977

 112 Emanuelle de Andrade da Costa 098.515.969-30 6º 7,2 10 12/01/1998

 97 Divonete Aparecida M. Massan 942.204.469-20 7º 6,4 12

 73 Elenita Aparecida da Silva 046.884.019-22 8º 6,4 9

 88 Juliana Gujel Machado 412.067.698-66 9º 6,4 8

 89 Denise Aparecida de Morais 054.167.639-30 10º 6 10 28/12/1984

 87 Carla da Silva de Oliveira 081.740.529-17 11º 6 10 06/05/1990

 24 Rosangela Dalberto 100.484.789-03 12º 6 10 10/05/1996

 103 Micheli França Danielli 045.449.399-17 13º 6 9

 14 Sabrina da Rosa Samora 083.717.779-06 14º 5,6 10

 64 Amanda de Oliveira 105.756.199-10 15º 5,6 9

 83 Leandra Vendrame 016.205.559-56 16º 5,2 7

 106 Roselei Lins 701.314.149-68 17º 5,2 6

 Agente Comunitário de Saúde: ESF São Jorge

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 66 Jessica Assunção 101.424.809-40 1º 8 14

 20 Giovani Pedrozo 068.661.449-65 2º 8 12

 2 Thiago Antonio Alves 115.436.729-06 3º 7,6

 118 Maristtela Alves 076.872.409-01 4º 7,2 11

 82 Indianara m. Modesto de Andrade 077.677.109-47 5º 7,2 10

 37 Gilson Patrick Menegassi 099.146.809-09 6º 6,8

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

84 Evelyn Larissa da Silva Batista 102.556.979-29 7º 6

29 Cristiane Regina de Oliveira Dacas 008.629.039-80 8º 5,6 8

116 Letícia de Almeida schaly 115.622.919-71 9º 5,6 7

22 Pamela de Paula 053.679.519-37 10º 5,2 9

72 Ducimar Merlini 828.408.739-15 11º 5,2 7

Agente Comunitário de Saúde: ESF Central

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 53 Daniela Mezzomo 021.099.350-22 1º 7,6 13

 40 Cristiane Ouriques da Silva 859.193.819-49 2º 7,6 11

 107 Liriam Daiani Dall’agnol 039.097.509-58 3º 7,2

 16 Joziane Carniel 029.984.029-84 4º 6,8 10

 90 Talita Aparecida Francozi 081.231.779-33 5º 6,8 8

 78 Karolayne Ribeiro da Cruz 105.533.459-90 6º 6,4

 6 Melissa da Cruz Giacometi 032.533.969-40 7º 6

 196 Ana Keila Pinto 048.336.239-51 8º 5,6

 52 Camila Aparecida Ferrari 051.356.909-05 9º 5,2

 Agente Comunitário de Saúde: ESF Nossa Senhora Aparecida

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 21 Laura M. dos Santos de Oliveira 068.258.489-41 1º 7,2

 117 Elisana Fernandes S. Bilhar 048.955.819-42 2º 6,8 12

 13 Cristina David Ramos 018.475.519-04 3º 6,8 10 13/06/1976

 28 Gabriela de Fatima Ribeiro da Silva 065.607.979-70 4º 6,8 10 05/09/1986

 43 Hallan Peterson Severino 068.272.039-99 5º 6,4

 25 Nicole de Matos Scheitel 101.877.929-92 6º 6

 Agente Comunitário de Saúde: ESF Interior

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 8 Fabiane Cristina D. Emmerich 069.803.159-86 1º 6,8

 80 Liliane de Souza de Oliveira 120.014.259-45 2º 6,4

 76 Tainara Eugenia Trevisol 085.443.989-79 3º 6

 17 Mariana Aparecida Zaccaron 077.788.119-52 4º 5,2 9

 60 Cristine Sartori 097.759.579-07 5º 5,2 7

 Agente Comunitário de Saúde: ESF Estação Luzerna

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 111 Jadir Antonio Hebert 818.682.199-68 1º 5,6

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

Agente Comunitário de Saúde: ESF Nossa Senhora de Fátima

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 122 Traudi Fatima B. Bortolossi 919.475.610-49 1º 6,8 10 14/09/1974

 46 Ana Flavia Moura de Sousa 028.978.973-76 2º 6,8 10 05/06/1986

 71 Ivo Guilherme da Silva 089.294.579-67 3º 6,4 10 06/03/1992

 113 Maikel Adrian Danielli 110.634.499-52 4º 6,4 10 04/12/2000

 136 Jaila Schuastz 095.992.579-10 5º 6,4 9

 134 Jessica Aparecida da Silva Ribeiro 077.607.689-23 6º 6,4 8

 97 Elisangela Quadros Martinazzo 098.515.969-30 7º 6 9

 110 Patricia Esper 077.667.809-41 8º 6 8

 47 Juliana Janaina da Silva Chaves 078.672.039-58 9º 5,6

 67 Rosana de Lurdes da Silva 095.766.449-41 10º 5,2

 Agente Comunitário de Saúde: ESF Vila Rica

 Nº
Nome CPF Class. Nota

Desempate

Insc Específicas Nascimento

 58 Luiz Henrique Dartora Parise 087.414.839-10 1º 7,2 12

 75 Adriana Spier 049.108.149-90 2º 7,2 11 27/09/1985

 50 Krisley Verginia da Silva 010.968.649-75 3º 7,2 11 02/06/1988

 35 Juliane Pereira da Cruz 077.058.609-02 4º 7,2 11 25/02/1991

 36 Carla Maria Ludescher 023.337.859-69 5º 6,8 11

 15 Caroline Aparecida Maciel dos Santos 091.324.429-55 6º 6,8 10

 19 Salávia Cristiana dos Santos Lins da Silva 018.207.676-22 7º 6,8 8

 5 Ricardo Augusto de Lima 023.180.039-80 8º 6,4 10 05/09/1977

 63 Daniela Pensin 040.777.089-58 9º 6,4 10 07/03/1981

 135 Euller Diego dos Santos de Oliveira 067.560.049-99 10º 6 9

 81 Magdalena Ap. F. C. de Oliveira 982.039.679-49 11º 6 8

 98 Maria Lucia Borges do Amaral 698.885.909-87 12º 5,6

 124 Gislaine Bruna Pires Laurindo 076.550.829-01 13º 5,2

Herval d´Oeste, 22 de janeiro de 2020.

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

	Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Teste Seletivo regulamentado pelo Edital nº 002/2019, de 18 de dezembro de 2019, conforme relação constante do Anexo Único do presente Decreto.
	Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
	Prefeito